

令和元年度 政務活動費収支報告書

会派名 清正会

1 収入額 政務活動費 ¥770,000 円

2 支出額 ¥111,812 円

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥74,992	会派視察旅費 38,500円 タブレット通信費 27,852円 公文書コピー代 8,640円
研修費	¥36,820	研修会参加旅費 28,380円 研修会参加費 8,440円
資料作成費	¥0	
資料購入費	¥0	
広報広聴費	¥0	
会議費	¥0	
人件費	¥0	
合 計	¥111,812	

3 残 額 ¥658,188 円



出 納 簿

会派名： 清正会

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	5月27日	政務活動費	令和元年度 政務活動費 (5カ月分)	大津市 議会総務課	350,000		350,000	5月27日
2	6月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,432	347,568	6月20日
3	7月4日	調査研究費	大津市公文書公開コピー代	大津市 市政情報課		2,950	344,618	7月4日
4	7月22日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,432	342,186	7月22日
5	8月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,432	339,754	8月20日
6	8月23日	調査研究費	大津市公文書公開コピー代	大津市 市政情報課		470	339,284	8月23日
7	8月23日	調査研究費	(地独)市立大津市民病院公文書公開コピー代	(地独)市立大津市民病院		1,780	337,504	8月23日
8	9月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,432	335,072	9月20日
9	9月20日	政務活動費	令和元年度 政務活動費 (6カ月分)	大津市議会総務課	420,000		755,072	9月20日
10	10月21日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,432	752,640	10月21日
11	11月20日	調査研究費	タブレット通信費	日立キャピタル (株)		2,477	750,163	11月20日
12	1月7日	研修費	研修会参加費	(公社)日本都市計画学会		8,440	741,723	1月7日
13	1月16日	研修費	研修会参加旅費	谷祐治		28,380	713,343	1月16日
14	1月16日	調査研究費	会派行政視察旅費	谷祐治		38,500	674,843	1月16日
15	2月20日	調査研究費	大津市公文書公開コピー代	大津市 市政情報課		3,440	671,403	2月20日
16	3月17日	調査研究費	タブレット通信費	大津市 議会総務課		13,215	658,188	3月17日
合計					770,000	111,812	658,188	

